- 1 -

中共滁州学院数学与金融学院委员会文件
院党〔2019〕1 号

关于做好2018年度党支部书记抓党建述职评议考核的通知

各党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的

十九大精神和全国教育大会精神，贯彻落实党的组织路线，促进

我院基层党组织建设全面进步、全面过硬，现就做好 2018 年度党

支部书记抓党建述职评议考核的有关事项通知如下。

一、述职的范围和方式

各党支部书记，采用会议述职的方式进行。

二、述职的重点内容

以深入学习贯彻党的十九大精神为主线，围绕贯彻学校党委

和党总支关于基层党建工作部署要求，重点围绕“五好”党支部

创建进行述职评议。

三、述职的方法步骤

1.认真撰写述职报告。党支部书记要紧扣抓党建第一责任人

职责主线，围绕述职重点内容，认真总结成绩经验，分析存在问

题，提出加强和改进工作的思路措施。总篇幅一般控制在 2000 字

- 2 -

左右。党支部书记的述职报告需报院党委书记审核。

2.开展述职评议考核。述职评议会议召开前，院党委要将经

审核后的党支部书记的述职报告以适当方式公布，接受监督。院

党委提前将述职评议考核会议时间、地点等报党委组织部。

3.强化考核结果运用。党支部书记的考核按照“好、较好、

一般、差”四个等次进行综合评价。原则上对抓基层党建综合评

价为“好”的，年度考核才能确定为优秀等次。

4.抓好整改任务落实。各党支部针对自身查找和上级点出的

问题，列出问题清单，逐一抓好整改落实。党支部整改清单要上

报院党委审查备案，并作为下年度述职评议考核的重要参考依据。

中共滁州学院数学与金融学院委员会

2019 年 1 月 8 日

中共滁州学院数学与金融学院委员会办公室 2019 年 1月 8 日印发

- 3 -

附件：

2018 年度党支部书记抓党建述职评议报告模板

XXX党支部书记抓党建述职评议报告
（报告标题使用小二号方正小标宋体字不加粗）

XX党支部书记 XXX（三号国标楷体字不加粗）

根据安排，现述职如下：

（前言）XXXXXXXXXXXXXXXX………….（三号仿宋体字）

一、履职工作情况（一级标题三号黑体字不加粗）

（一）XXXXXXXXXXXX（二级标题三号国标楷体字加粗）

1.XXXXXXXXXXXX…（三级标题三号国标仿宋体字加粗）（正文使用三号

国标仿宋体）

2.XXXXXXXXXXXX…

......

（履职情况框架结构可自定）

二、存在的主要问题及原因（一级标题三号黑体字不加粗）

（一）XXXXXXXXXXXX （二级标题三号国标楷体字加粗）

1.XXXXXXXXXXXX…（三级标题三号国标仿宋体字加粗）（正文使用三号

国标仿宋体）

2.XXXXXXXXXXXX…

......

三、下一步工作思路及主要打算（一级标题三号黑体字不加粗）

（一）XXXXXXXXXXXX（二级标题三号国标楷体字加粗）

1.XXXXXXXXXXXX…（三级标题三号国标仿宋体字加粗）（正文使用三号

国标仿宋体）

2.XXXXXXXXXXXX…

......

全文行间距是固定值 28磅，段前段后设置为 0行，首行缩进 2个字符，

页边距上下左右各 2.5CM